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 0513 Instituto Nacional de EstadísticasINSTITUCION :

 004
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DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA
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ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

CENTRO DE NEGOCIOS

 05

 02

BIENES NACIONALES

MERCADEO

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000073
 000074
 000075
 000076
 000077

 000078

 0000013042
 0000013042
 0000013042
 0000013042
 0000013042

 0000080660

UPS: MODELO FX-1500LCD
UPS: MODELO FX-1500LCD
UPS: MODELO FX-1500LCD
UPS: MODELO FX-1500LCD
UPS: MODELO FX-1500LCD

CAMARA DIGITAL: MODELO EOS70D

FORZA
FORZA
FORZA
FORZA
FORZA

CANON

 6,095.00
 6,095.00
 6,095.00
 6,095.00
 6,095.00

 76,713.84

FACT
FACT
FACT
FACT
FACT

FACT

01-01-00474
01-01-00474
01-01-00474
01-01-00474
01-01-00474

01-01-003551

13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017

18/10/2017

170762500195
170762500167
170762500001
170762500181
170762500171

412059002081

 000002389
 000002388
 000002387
 000002386
 000002385

 000002384

NEGRO/PLATIADO
NEGRO/PLATIADO
NEGRO/PLATIADO
NEGRO/PLATIADO
NEGRO/PLATIADO

NEGRO

Bueno
Bueno
Bueno
Bueno
Bueno

Bueno

FACT
FACT
FACT
FACT
FACT

FACT

13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017

18/10/2017

6Total General :  107,188.84Total General en Lempiras :

6Total bienes por Institución :  107,188.84Totales en Lempiras :

Serie

Serie

Color

Color


