

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

01/11/2017 08:52:43 Gestión: 2017 R_BNU_INV_INST_DOC

Página 1 de 1

FECHA: DESDE: 01/10/2017 HASTA: 31/10/2017

INSTITUCION: 0513 Instituto Nacional de Estadísticas

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 05 ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO

Departamento: 05 BIENES NACIONALES

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000073	000002389	FACT	13/09/2017		0000013042	UPS: MODELO FX-1500LCD	FORZA	170762500195	NEGRO/PLATIADO	FACT	01-01-00474	13/09/2017	6,095.00	Bueno
000074	000002388	FACT	13/09/2017		0000013042	UPS: MODELO FX-1500LCD	FORZA	170762500167	NEGRO/PLATIADO	FACT	01-01-00474	13/09/2017	6,095.00	Bueno
000075	000002387	FACT	13/09/2017		0000013042	UPS: MODELO FX-1500LCD	FORZA	170762500001	NEGRO/PLATIADO	FACT	01-01-00474	13/09/2017	6,095.00	Bueno
000076	000002386	FACT	13/09/2017		0000013042	UPS: MODELO FX-1500LCD	FORZA	170762500181	NEGRO/PLATIADO	FACT	01-01-00474	13/09/2017	6,095.00	Bueno
000077	000002385	FACT	13/09/2017		0000013042	UPS: MODELO FX-1500LCD	FORZA	170762500171	NEGRO/PLATIADO	FACT	01-01-00474	13/09/2017	6,095.00	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 004 DIRECCION EJECUTIVA

División: 09 CENTRO DE NEGOCIOS

Departamento: 02 MERCADEO

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Inventario Anterior	Item		Marca	Serie	Color	Tipo Documento	Número Documento	Fecha Doc.	Costo Adquisición	Estado del Bien
000078	000002384	FACT	18/10/2017		0000080660	CAMARA DIGITAL: MODELO EOS70D	CANON	412059002081	NEGRO	FACT	01-01-003551	18/10/2017	76,713.84	4 Bueno
Total bie	Total bienes por Institución :		6							Totales en Lempiras :			107,188.84	
Total General :		6							Total General en Lempiras :			107,188.84		